
'"i'j,,. "' ' ' "j¢jý'

Zhotovitel

m'm|m)jjm'"||)'|||||'
VPSHX001AUWV

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH-1407-2/2019-EU

Název _1ng. Zdeněk Luňák

Sídlo Dolečkyl535, 763_1_4_zIý.n_-ŠtIpa

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Ing. Zdeněk Luňák

Telefon
Fax
IČO 63394537
DIČ CZ6011161090 """""

Bankovní spojeni: .
Číslo účtu:

o bjednatel
Název Česká republika -Vyšší policejní škola

a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Telefon
Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5

odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Vyřizuje : Jan Stískal

Předmět díla

Předmětem díla je zhotovení projektové dokumentace na akci "Oprava oplocení areálu školy na ulici Zlínská"
v rozsahu a v podrobnostech pro výběr dodavatele stavby a pro provádění stavby včetně soupisu prací a výkazů výměr.
Cena je stanovena dle cenové nabídky ze dne 12.7.2019. Termín provedeni a předání PD: do 9.9.2019

CENA DÍLA CELKEM : 99 821,00 Kč

Podrobnosti platby:
Na základě smlouvy o sdruženi zadavatelů mezi VPŠ a SPŠ MV v Holešově a Krajským ředitelstvIm policie ZHnského kraje
(č.j.:vpšH-1407-1/2019-EU a č.j.KRpz-93070-3/čj-2019-1500vo) bude cena za dílo uhrazena takto:
- část ceny díla ve výši 78.000,- Kč uhradí objednatel VPŠ a SPŠ MV v Holešově,
- část ceny díla ve výši 21.321,- KČ uhradí Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín, IČO: 72052767.
Zhotovitel není plátce DPH.

Další ujednání:
1.Smlouva o dílo zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje čádně dokončit a předat dílo do data předáni. objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.
3. V případě prodlení zhotovitele s termínem zhotovení díla je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z celkové ceny díla včetně DPH.
4. Zhotovitel vystaví dvě faktury (dle výše uvedené podrobnosti platby), splatnost faktury činí 30 dnů po doručeni.

V případě prodlení objednatele nebo Krajského ředitelství policie Zlínského kraje s úhradou řádně doručené faktury je objednatel nebo Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.

5. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od data předání objednateli.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
9. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
10. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Ve Zlíně 19.

Zhotovitel ...

Nob
MinkWdvo vnitro v HoNšod

V Holešově 19.8.2019 Zlínská 091, 769 01 Holešov
-38-

Objednatel


